07-500-015K

Assembly Instructions

@ Monteringsanvisning

(=1
‘\g, o
{e

/|

A
A\
o
b
£

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
Red

Ord. nr.

Dato.

Sign.

gt

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.S0ve.no s 60 e www.sove.se

08.06.2018




Save 07-500-015K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Edderkoppnett Ogr rod Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-015K
Edderkopp rer 07-200-012 1
Lengde = 2200
3 hull
Red
!
= NE o Edderkoppnett 07-500-008 1
) Ogr beslag
. Red
722 W Beslag Ogr 07-150-023 2
L=200
2x hull
b
" :\, Brikke 120 3xM8 04-060-120 10
\ ,_ i | Brikke 200 2xM8 04-060-200 2
)f/'ﬁ\_‘ Torx M8x25 04-000-025 20
[ g ( \
N Torx M8x35 04-000-035 7
Q
~\ Lasemutter M8 04-040-008 3
\ \ \‘\\“
K / \  |Lasemutter M10 04-040-010 3
— /




Save 07-500-015K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Edderkoppnett Ogr rod Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-015K
BT B Skive M8 stor 04-055-008 3
/) Skive M10 polyfix 04-055-036 3
( / y s
'\ L - = /
B ; Fundament plate 00-003-103 3
Plast rarfeste kropp 05-301-036 3
Plast rarfeste topp 05-301-036 3
(\ N -
| Avstandsskive 38 04-210-010 3




Save 07-500-015K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

X2

-} £ o)

O

0t = == <

]

nr | PartName Artnr Antall
1 | Brikke 120 3xM8 | 04-060-120 | 5

nr | PartName Artnr Antall
1 | Torx M8x35 04-000-035 | 4
2 | Skive M8 04-050-008 | 4
3 | Brikke 200 2xM8 04-060-200 | 2
4 | Beslag Ogr 200 2xhull 07-150-023 | 2
I5 Rer beyd @48,3 L=2070 3 hull for edderkopp | 07-200-012 | 1




Save 07-500-015K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

.‘{ '\ y
\ | /
Is, b & &0
:}’3 3 " Y : < ) \ﬁrj:
e O I
P4
?" { LX \\V: ; F af
‘ Y ——=O0—\{ N
‘ \
nr | PartName Artnr Antall
1 | Ederkoppnett inkl Ogr beslag | 07-500-008 | 1
2 | Fundament plate 00-003-103 | 3
3 | Torx M8x35 04-000-035 | 3
4 | Lasemutter M8 04-040-008 | 3
5 | Skive M8 04-050-008 | 3
i.
ud L
F ]
| — ]
¢
L ] o —
< o ‘
. — | e
~ 7 : B ]
—— —

& -




Save

07-500-015K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

-y

7 (-G08

G = —

m _—= s s m
" ¢ S
| } [ :s [
N B T = &
N\ /
S \ 1%
; ‘}&} = ; 'S S ,\"\
KE < >\ ¥ 1l
b |
“ }:KT (;t 1_ “ :t (:r (li:
I 1 v :“ \
‘ }’\ 5 <> Al . .(e:,‘
| o I 4 1
Vi OO0 “: |
/ ull
I’\ ~ ; \ »:_,_:‘ |
nr | PartName Antnr Antall nr | PartName Artnr Antall
1 | Avstandskive Radie 38 | 04-210-010 | 3 < 4 | Lasemutter M10 04-040-010 | 3
2 | Plast rorfeste 05-301-036 | 3 5 | Skive M10 polyfix 04-055-036 | 3
3 | Plast rarfeste endlokk | 05-301-036 | 3
€ )




Save 07-500-015K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

1P
- T ¢ Qi
(i ‘ s ['
1S \ A [
\ - = S )
||4% = S |
‘ - \ SN &
M\ /|
[ 0 i
A O A /
| :\. = Ny
J'Q 7\ A A4
f ; |0 74 v A |
l 3 >4 S I
| Y. ¥ &" ‘
*:n (= \ i )
Gl A=C=a | |
{ \ ¢ ) i
| KA \
‘ \ \
{0 \
T&\ £X Y 2
2\ |
‘ rY v A\ \
7N\ @
‘ | l':tU ?,' ‘
\ \ \
ﬁ",‘ \
| ¥ k4 t % @ ‘
I § ¥ \
I g
| 1‘ ‘
g

nr PénNa}ne Artnr Antall
1 | Torx M8x25 | 04-000-025 | 20

i ‘ ‘ Brikke 120 3xM8

—




Save 07-500-015K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

|
e =TT =

’ ( ‘::‘)' {
@ @ |
Kjetting over bakkeniva |
Chain above ground levelf— |
Kjedja dver markniva |
15> XS
II'@\ . I®R




Save 07-500-015K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Edderkoppnett Ogr rod Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-015K
Edderkopp rer 07-200-012 1
Lengde = 2200
3 hull
Red
!
= NE o Edderkoppnett 07-500-008 1
) Ogr beslag
. Red
722 W Beslag Ogr 07-150-023 2
L=200
2x hull
b
" :\, Brikke 120 3xM8 04-060-120 10
\ ,_ i | Brikke 200 2xM8 04-060-200 2
)f/'ﬁ\_‘ Torx M8x25 04-000-025 20
[ g ( \
N Torx M8x35 04-000-035 7
Q
~\ Lasemutter M8 04-040-008 3
\ \ \‘\\“
K / \  |Lasemutter M10 04-040-010 3
— /




Save 07-500-015K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Edderkoppnett Ogr rod Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-015K
BT B Skive M8 stor 04-055-008 3
/) Skive M10 polyfix 04-055-036 3
( / y s
'\ L - = /
B ; Fundament plate 00-003-103 3
Plast rarfeste kropp 05-301-036 3
Plast rarfeste topp 05-301-036 3
(\ N -
| Avstandsskive 38 04-210-010 3

10




